
Urusan Pemerintahan : 1.01.05 Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat

Organisasi : 1.01.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja

1 19 03 00 00 5 BELANJA DAERAH

1 19 03 00 00 5 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 

1 19 03 00 00 5 1 1 Belanja Pegawai

1 19 03 00 00 5 2 BELANJA LANGSUNG

1 19 03 00 00 5 2 1 Belanja Pegawai

1 19 03 00 00 5 2 2 Belanja Barang dan Jasa

1 19 03 00 00 5 2 3 Belanja Modal

5.525.085.000,00

1.732.198.900,00

8,72

22,07

455,11

14,74

14,74

6.225.288.000,00

2.789.730.000,00

3.266.808.000,00

168.750.000,00

13.482.571.900,00

7.957.486.900,00

3.033.030.000,00

3.987.706.900,00

936.750.000,00

5.525.085.000,00

5.525.085.000,00

(1.732.198.900,00)

0,00

0,00

1.732.198.900,00

243.300.000,00

720.898.900,00

768.000.000,00

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

DPPA - SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KABUPATEN KAPUAS HULU

TAHUN ANGGARAN 2018

JUMLAH BELANJA

SURPLUS / (DEFISIT)

11.750.373.000,00

(11.750.373.000,00)

13.482.571.900,00

(13.482.571.900,00)

5.525.085.000,00

(Berkurang)

5 = 4 - 3 6

0,00

0,00

27,83

Kode Rekening Uraian

1 2 3 4

Sebelum

Perubahan

Setelah 

Perubahan
(Rp) %

11.750.373.000,00 1.732.198.900,00 14,74

Jumlah (Rp)
Bertambah /
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Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

Putussibau, 2 Mei 2018

Menyetujui :

Sekretaris Daerah

Kabupaten Kapuas Hulu,

Ir. H. MUHAMMAD SUKRI

Pembina Utama Madya

NIP. 19590922 198903 1 004

1.105.017.000,00 552.508.500,00

1.925.112.000,00 2.410.051.400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 6

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

2 3 4 7 = 3+4+5+6

5.525.085.000,00

7.957.486.900,00

2.210.034.000,00

2.851.816.800,00

Triwulan

1

1

I II III IV

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

No Jumlah

1.657.525.500,002.1

2.2

0,00

770.506.700,00

Uraian
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